[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША

КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от 16 мая 2023 года                                                                                                                      № 372
Об отмене решения Совета депутатов городского поселения Кандалакша
Кандалакшского  муниципального района Мурманской области от 28.03.2023 № 358
«Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области, принимая во внимание инструктивно - методические материалы  Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по вопросам реализации Указа Президента Российской Федерации от 29.12.2022 № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции»

Совет депутатов

городского поселения Кандалакша

Кандалакшского муниципального района

Мурманской области

решил:

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области от 28.02.2023 № 358 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании органа местного самоуправления «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования                                                                         Е.В. Ковальчук